

Fødeavdelingen
Hammerfest sykehus
Sykehusvn. 35
9601 Hammerfest

Tlf 78 96 75 30

Pasientguide

Til deg som snart
skal føde i
Hammerfest



Alle foto: Colourbox.com



Til deg som snart skal føde i Hammerfest

I de nasjonale kravene til fødselsomsorgen er det anbefalt at gravide med lang reisevei, og andre som har spesiell grunn til det, bør være nær fødestedet i påvente av fødsel. Gravide har i disse tilfellene rett til å få dekket opphold på hotell eller pasienthotell på sykehuset.

Svangerskapskontrollene avgjør om du skal komme tidligere til fødestedet.

Du bør i så fall reise til Hammerfest cirka en uke før termin, og være her fram til du skal føde.

Du må selv bestille overnatting i god tid i før termin

Husk å gi beskjed til hotellet om at bestillingen gjelder til datoen som tilsvarer svangerskapsuke 42 eller datoen du har avtalt for innleggelse på sykehuset. Dersom til-datoen ikke oppgis ved bestilling risikerer du å miste hotellrommet hvis hotellet blir fullbooket. Du må selv avbestille hotellet når du innlegges på fødeavdelingen eller hvis du ikke kommer til å benytte hotellet.

Vanligvis reiser du til Hammerfest med egen bil eller billigste rutegående transport

Når det er medisinsk grunnlag for det, kan jordmor eller fastlege rekvirere tilrettelagt reise til deg.

Når du kommer til Hammerfest, må du først dra til fødeavdelingen på sykehuset

for å få rekvisisjon til hotellet. Denne skal signeres av jordmor. Hvis du har med ledsager av medisinske grunner, må vedkommendes navn signeres på rekvisisjonen. Det skal lages en plan for videre svangerskapskontroll i fødeavdelingen, helst med fast jordmor om mulig.

Finnmarkssykehuset dekker overnattingskostnader, inklusiv frokost

Hotellet sender inn regning og rekvisisjonen til Finnmarkssykehuset. Hvis du har med ledsager uten at det er medisinske grunner til det, må ledsager betale et mellomlegg per døgn til hotellet. Beløpet varierer etter hvilke type rom dere har. Dette avtaler dere selv med hotellet.

Dersom dere skal bo på sykehusets pasienthotell gjelder følgende priser

I påvente av fødsel på pasienthotell bor mor gratis, mens ledsager betaler kr 465,- per døgn, inkludert kost

Etter fødsel får ledsager ett døgn gratis på pasienthotellet eller i avdelingen. Dersom ledsager blir utover dette døgnet, er prisen kr 765,- per døgn, inkludert kost.

Send reiseregning til Pasientreiser

Ta vare på alle kvitteringer for reise. Pasientreiser dekker følgende:

- Transport fra hjemsted til Hammerfest
- Buss tur/retur hotell-fødeavdelingen (drosje kan rekvireres på medisinsk grunnlag)
- Kostgodtgjørelse kr 244,- per døgn

Reiseregningsskjema inner du på www.helsenorge.no

Du kan også ringe Pasientreiser på tlf: 91505515 for hjelp og informasjon.

Finnmarkssykehuset har samarbeidsavtale med Scandic Hotels

Telefon 78 42 57 00

Dersom det ikke er ledig rom på Scandic kan du ta kontakt med:

Thon hotel, tlf: 78 10 96 00

Smarthotel, tlf: 41 53 65 00

Gravide som har medisinsk behov for å være nær fødeavdelingen, vil bli prioritert til pasienthotellet. Dette avgjøres av jordmor/fastlege i kommunen eller jordmor/gynekolog i fødeavdelingen.

Svangerskapskontroll i fødeavdelingen:

Dato	Klokkeslett	Jordmor

Time til første trivselskontroll gjøres i perioden mellom svangerskapsuke 41+0 og 41+3, i gynekologisk poliklinikk.

